郎溪县鑫泽涂料有限公司 水性涂料生产装置安全提升改造项目 环境影响评价公众参与说明





1 概述

项目名称: 郎溪县鑫泽涂料有限公司水性涂料生产装置安全提升改造项目 项目概况: 对现有甲类车间设备进行自动化提升改造,新建1个丙类车间和2个丙类仓库,新增卧式砂磨机、平台搅拌罐等多种设备,将现用年产5000吨 无颜色水性电泳涂料生产装置改建为年产无颜色1500吨水性电泳涂料和带有颜色3500吨水性涂料生产装置。改建完成后,全厂年产5000吨水性涂料,不新增产能。

项目编码: 2409-341800-07-02-133807。

2 首次环境影响评价信息公开情况

2.1 公示内容及时限

公示的主要内容为项目名称、项目位置、周边情况、立项情况、建设单位信息以及环评单位信息,公示时间为 2024 年 12 月 12 日~2024 年 12 月 25 日,共 10 个工作日。项目委托时间为 2024 年 12 月 07 日,第一次公示时间为委托后第 4 个工作日,符合《环境影响评价公众参与办法》中项目委托后七个工作日内进行第一次公示要求。

2.2 公示方式

2.2.1 网络

郎溪县鑫泽涂料有限公司在郎溪县人民政府网站进行了环境影响评价首次环境影响评价信息公开,https://www.ahlx.gov.cn/OpennessContent/show/3449867.html,公示时间为10个工作日,公示后均未收到任何反对反馈信息。

首页 走进郎溪 资讯中心 政府信息公开 政务服务 互动交流 数据发布



政府信息公开

您现在所在的位置: 网站首页> 政府信息公开首页 > 梅渚镇政府> 基层政务公开> 生态环境> 工作推进

索引号:	113417220032519648/202412-00008	组配分类:	工作推进
发布机构:	梅渚镇政府	主题分类:	城乡建设、环境保护 / 公民
名称:	郎溪县鑫泽涂料有限公司水性涂料生产装置安全提升改造项目环境影响报告书第一次公示	文号:	无
成文日期:	2024-12-12	发布日期:	2024-12-12

郎溪县鑫泽涂料有限公司水性涂料生产装置安全提升改造项目环境影响 报告书第一次公示

发布时间: 2024-12-12 14:44 来源: 梅渚镇政府 浏览次数: 373 字体: [大中小] 副文本下载

按照国务院《建设项目环境保护管理条例》、《中杯·民共和国环境影响评价法》等有关国家环境保护法律法规的要求。即误县鑫清涂料有 限公司委托安徽青宇环保料技有限公司录担头依性条件生产发置安全提升改造项目环境影响评价工作。按照生态环境部《环境影响评价会众参 与办法》《常学事件》和长贵妃。 現村该项目环境影响报告者等一次公示公告如下。

- 一、建设项目基本情况
- 1、项目名称: 水性涂料生产装置安全提升改造项目
- 2、项目代码: 2409-341800-07-02-133807
- 3、建设单位: 郎溪县鑫泽涂料有限公司
- 4、建设性质: 技改
- 5、建设地点:安徽省宜城市即溪县梅渚镇工业园区
- 6、建设內容及規模:对現有甲类车间设备进行自动化提升改造。新建1个四类车间和2个四类仓库。新增除式砂磨机、平台提拌罐等多种设备。将规用年产5000吨无偿企水性电泳涂料生产装置。改建完成后,全厂年产5000吨水性涂料,不新增产能。
 - 7、总投资:项目总投资5004.3万元
 - 二、项目建设单位名称和联系方式
 - 建设单位: 即溪县鑫泽涂料有限公司

联系人: 周汉昌

联系电话: 13337892516

三、承担评价工作的环境影响评价机构名称和联系方式

环评单位:安徽善宇环保科技有限公司

联系人:周工

联系电话: 18856969590

通讯地址:安徽省合肥市高新技术开发区天智路5号同创科技园1号楼1305室

四、公众意见表的网络链接

若您对项目有什么意见和看法,可按照网络链接下载公众意见表并按照规格格式要求填写,请填写与本项目环境影响和环境保护措施有关的 建议和意见。具体网络链接为:http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk01/201810W020181024369122449069.docx

五、提交公众意见表的方式和途行

在环境影响报告书稿创过程中,公众可以通过信函、传真、电子邮件或者建设单位提供的其他方式,将填写的公众意见表等提交建设单位,反映与建设项目环境影响有关的意见和建议。

郎溪县鑫泽涂料有限公司

2024年12月12日





联系我们|使用帮助|站点地图|格索中心|页面纠错|隐私声明 主办单位: 飾溪县人民政府办公室 网站标识码: 3418210040 联系电话: 0563-7031842 E-mail: langxixxb@163.com





版权所有: 郎溪县人民政府 皖ICP备07502513号-1 ② 皖公网安备 34182102000001号 本站已支持Pv6访问

2.2.2 其他

无。

2.3 公众意见情况

公示期间,未收到公众提出的意见反馈。

3 征求意见稿公示情况

3.1 公示内容及时限

公示的主要内容为项目基本情况、项目产生的主要污染物及治理措施、报告书主要结论、建设单位信息以及环评单位信息,公示时间为 2025 年 03 月 17 日~2025 年 03 月 28 日,共 10 个工作日。符合《环境影响评价公众参与办法》中网络公示期限不少于 10 个工作日要求。

3.2 公示方式

3.2.1 网络

征求意见稿公示位于铜陵经济技术开发区管理委员会网站发布,符合《环境影响评价公众参与办法》要求,网络公示时间为 2025 年 03 月 17 日,公示网址为: https://www.ahlx.gov.cn/OpennessContent/show/2785984.html。



@ 梅渚镇政府

政府信息公开





原系統() 使用物的 (3点地域) (4条中の) 万速計域 (路4条中 注力中心: 部底を人が成布が大窓 (948年39年3 - 34821004 近野記芸・65731642 E-mail: languischie) (651.com 版形符: 1858年3人(368年1857年807522513年 - 1867年32892前 3418210200001号 よ





3.2.2 报纸

公示报纸为安徽日报,属于项目区域常见报纸类型,符合《环境影响评价公众参与办法》要求,报纸公示时间分为两次,第一次为 2025 年 03 月 26 日,第二次为 2025 年 03 月 27 日。





第一次报纸公示(2025年03月26日)





第二次报纸公示(2025年03月27日)

3.2.3 张贴

本次张贴选取大粱村、石巷村及王家园村、张贴时间为2025年03月17日。





大粱村张贴公示





石巷村张贴公示





王家园村张贴公示

3.2.4 其他

无。

3.3 查阅情况

张贴位置位于大粱村、石巷村及王家园村,人员流动均可看到本次公示内容。

3.4 公众提出意见情况

在公示期内周边居民无反对意见。

4 其他公众参与情况

无

- 5 公众意见处理情况
 - 5.1 公众意见概述和分析

在公示期内周边居民无反对意见。

5.2 公众意见采纳情况

在公示期内周边居民无反对意见。

5.3 公众意见未采纳情况

无。

诚信承诺函

我单位已按照《环境影响评价公众参与办法》要求,在 郎溪县鑫泽涂料有限公司水性涂料生产装置安全提升改造 项目环境影响报告书编制阶段开展了公众参与工作,在环境 影响报告中充分采纳了公众提出的与环境影响相关的合理 意见,并按照要求编制了公众参与说明。

我单位承诺,本次提交的《郎溪县鑫泽涂料有限公司水 性涂料生产装置安全提升改造项目环境影响评价公众参与 说明》内容客观、真实,未包含依法不得公开的国家秘密、 商业秘密、个人隐私。如存在弄虚作假、隐瞒欺骗等情况及 由此导致的一切后果由郎溪县鑫泽涂料有限公司承担全部 责任。

> 承诺单位: 郎溪县鑫泽涂料有限公司 承诺时间 2025年 03月 31日